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روزهاى سخت در انتظار  ملى پوشان سرخ!

منشا جداگانه پول مى گیرد
گادویــن منشــا  مهاجم نیجریــه اى   پرســپولیس، تنها بازیکنى اســت کــه هم زمان با 
هم تیمى هایــش پول نمى گیرد.  این بازیکن در لیســت آخرین پرداختى هاى باشــگاه به 
بازیکنان و کادر  فنى حضور نداشت.  منشا تاکنون تنها در ابتداى فصل پول گرفته  و دیگر 
خبرى از پرداختى به این بازیکن نبوده اســت.   مسئولان باشــگاه پرسپولیس با توجه به 
نوع قراردادى که با وى بســته اند، قرار است حدود 15درصد دیگر از قراردادش را تا پایان 
نیم فصــل بپردازند و ما بقى را تا پایان لیگ برتر پرداخت کنند.  اولین دریافتى این بازیکن 

حدود 70 هزار دلار بوده است. 

جلسه هیئت مدیره پرسپولیس امروز هم برگزار نمى شود
هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس قرار بود ظرف دیروز و امروز باز هم جلسه اى برگزار 
کننــد تا دربــاره مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره این باشــگاه تصمیم گیرى شــود.  با 
این حال به دلیل مشــغله کارى حاجى بیگى و همچنین مشخص نبودن محل جلسه، 
تصمیم به برگزارى این نشســت در هفته آینده گرفته شده است.  بنابر این پرسپولیس 
در سومین دیدار خود مقابل نفت تهران در لیگ برتر هم باید با همان چینش مدیریتى 
ســابق به میدان برود.  البته بعید است در جلسه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس، کسى 

غیر از طاهرى کاندیداى مدیرعاملى این باشگاه شود.

تکلیف خسرو امروز مشخص مى شود
خسرو حیدرى، هافبک استقلال تهران به تازگى به تمرینات گروهى بازگشته است.  کادر 
پزشکى آبى پوشان پایتخت قرار اســت در تمرین امروز این تیم روى مصدومیت حیدرى 
کار کنند تا وى را به هر طریقى به بازى حساس با تراکتورسازى تبریز  در تهران برسانند. 
 در غیــر این  صورت حیدرى از ترکیب باز  هم بیرون مى ماند و جاى خود را به وریا غفورى 
خواهد داد.  منصوریان از پزشک تیمش خواسته تا به هر شکل ممکن این بازیکن را براى 
بازى کردن آماده کنند،  چرا که مى خواهد از قدرت سانترهاى حیدرى براى باز کردن دروازه 

تراکتورسازى استفاده کند.

لغو دیدار دوستانه پرسپولیس و نوجوانان 
قرار بــود تیم ملى نوجوانان در تاریــخ 22 مرداد در یک دیدار 
دوســتانه با پرســپولیس بازى کنــد که این مســابقه به دلیل 
این که اردوى تیم نوجوانان زودتر تمام مى شــد، لغو شــد. تیم 
ملى زیر 16 ســال براى حضور در رقابت هــاى  انتخابى قهرمانى 
آسیا 20 شهریور و یک هفته قبل از انجام اولین بازى  عازم همدان 
مى شــود.  ایران با افغانستان، قرقیزستان، بوتان و لبنان هم گروه 

است. 
تشویق خبرنگاران در تمرین آبى ها

منصوریان، سرمربى اســتقلال در تمرین دیروز تیمش  با اشاره 
بــه فرا رســیدن روز خبرنــگار از تلاش هاى خبرنــگاران براى 
شــاگردانش صحبــت کرد و از همــه بازیکنان خواســت براى 
خبرنگاران و عکاســان حاضر در تمرین دست بزنند.  منصوریان 
روز خبرنــگار را به همه خبرنگاران و عکاســان تبریک گفت.  او 
سپس به سمت یکى از عکاسان قدیمى رفت و با او هم کلام شد. 

دکتر نوروزى، تنها عضو بى قرارداد!
رئیس کمیته پزشــکى باشگاه استقلال با وجود حل مشکلش با 
منصوریان، هنوز قراردادى امضا نکرده اســت. دکتر نوروزى که 
در ابتــداى حضور مجتبى جبارى با علیرضا منصوریان به خاطر 
تست پزشکى نگرفتن از بازیکنان به مشکل خورد و حتى دکتر 
ســتوده را با این تیم به ارمنستان نفرســتاد، هنوز قراردادى با 

باشگاه استقلال امضا نکرده است. 
ماموریت ویژه منصوریان به میک

میک مک درمورت دیروز از ســوى منصوریــان ماموریت گرفت 
تا هرچه زودتر پادوانى و فرشــید اســماعیلى را آماده حضور در 
میادین کنــد. مربى ایرلندى تمرینات ویژه اى به اســماعیلى و 
پادوانــى داده تا این 2 بازیکن بتوانند زودتر شــرایط حضور در 

تمرین گروهى را پیدا کنند. 
ماجدى: از استقلال شکایت نمى کنم

سرپرست سابق استقلال هم به جمع طلبکاران این باشگاه اضافه 
شد.  میرشاد ماجدى سرپرست سابق استقلال در خصوص طلب 
خود از این باشــگاه گفت: «مبلغ قابل ملاحظه اى از اســتقلال 

طلب دارم اما دنبال شکایت از این باشگاه نیستم.» 
فهرست آسیایى پرسپولیس تایید شد

 باشگاه پرسپولیس لیست بازیکنان خود را براى ادامه رقابت هاى  
لیگ قهرمانان آســیا ارســال کرد. 25 بازیکن از ســوى باشگاه 
پرســپولیس براى حضور در مرحله یک چهــارم لیگ قهرمانان 
آســیا به کنفدراسیون معرفى شــدند و مراحل ثبت نام آن ها در 
موعد مقرر صورت گرفت کــه تایید این بازیکنان انجام و مجوز 
بازى آن ها براى حضور در مرحله بعدى این رقابت ها صادر شد. 

سد محکم در مسیر مدافع عنوان قهرمانى

با گذشــت 2 هفتــه از رقابت هاى  
لیگ برتر، خیلى ها پرســپولیس را 
کامل ترین تیم و مدعى اصلى کسب عنوان قهرمانى 
در لیــگ هفدهم مى دانند.   پرســپولیس با تقویت 
نیمکت خود و نزدیک تر شــدن ســطح بازیکنان 
ذخیره با نفرات اصلى، حالا به ترکیبى ایده آل دست 
یافته اما نباید فراموش کرد که  افت تیم هاى قهرمان  
در تاریخ لیگ برتر ایران یک موضوع همیشگى بوده 
و تنها ســپاهان در مقطعى شامل این قانون نشده 
است.   اشباع شدن بازیکنان، تکرارى شدن تمرینات 
و تاکتیک هاى مربــى و انگیزه مضاعف حریفان، از 
جمله دلایلى اســت که موجب افــت تیم قهرمان 
مى شــود اما  کنار تمام این مســائل، پرســپولیس 
یک مشــکل بزرگ دیگر هم دارد. پرسپولیس این 
فصــل علاوه بر لیــگ برتر باید در جــام حذفى و 
لیگ قهرمانان آسیا هم به مصاف رقباى خود برود 
و با توجه به تعداد بالاى  ملى پوشــان پرسپولیس، 
تقویم فشــرده بازى هاى باشگاهى و ملى مى تواند 
اصلى تریــن دغدغه برانکو در فصل جارى باشــد.   
 ملى پوشان پرسپولیس که حدود 7 بازیکن هستند، 
باید هر 5 روز یک بازى انجام بدهند، از طرفى برانکو 
در تعطیلات لیگ آن ها را در اختیار نخواهد داشت و 
این مسئله مى تواند به  سرخ پوشان ضربه بزند.  برنامه 
آماده سازى تیم ملى کشورمان تا جام جهانى روسیه  
شامل 7 اردو مى شود.  مسلما در بین تیم هاى لیگ 
برترى برنامه فشرده مد نظر سرمربى تیم ملى براى 
جام جهانى بیشتر از هر تیم دیگرى به پرسپولیس 
لطمه خواهد زد. در  ادامه نگاهى خواهیم داشــت 
به برنامه فشرده  ملى پوشــان پرسپولیس (منهاى 

بازى هاى جام حذفى) در روزهاى پیش رو.

 از امروز تا 14  شهریور
در ایــن بازه زمانى پرســپولیس 3 بــازى در لیگ 
برتــر مقابل تیم هاى نفت تهران، ســیاه جامگان و 
گســترش فولاد خواهد داشــت و در این بین باید  
31  مرداد در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الاهلى 
عربستان برود.   ملى پوشان پرسپولیس علاوه بر این 
4 بازى باید در اردوى 14  روزه تیم ملى هم حاضر 
شــوند. البته ممکن است به دلیل 2 بازى حساس 
سرخ ها در لیگ قهرمانان آسیا،   کى روش با وساطت 
  مسئولان فدراسیون کوتاه بیاید که در اولین اردوى 
تیم ملى قید  ملى پوشان پرسپولیس را بزند.  اگر این 
اتفاق رخ ندهد  ملى پوشان پرسپولیس در بازه زمانى 
25 روزه 4 بازى ســخت باشگاهى و یک اردوى 2 
هفته  اى به اضافه یک بازى ملى مقابل کره جنوبى 

را در پیش   خواهند داشت. 
 از 14  شهریور تا 18 مهر

پرسپولیس  21  شــهریور ماه در بازى برگشت باید 
به مصاف الاهلى عربســتان برود. در صورت صعود 
پرسپولیس 4 مهرماه در نیمه نهایى لیگ قهرمانان 
آسیا به مصاف نماینده  اى از شرق آسیا خواهد رفت.  
بعد از آن  سرخ پوشــان 3 بازى هــم در لیگ برتر 
خواهند داشــت و علاوه بر این 5 بازى  ملى پوشان 
ســرخ بایــد در اردوى 13 روزه تیم ملى هم حاضر 

شوند. 
 از 18 مهر تا 24 آبان

25   مهر بازى برگشــت نیمه نهایى لیگ قهرمانان 
آســیا برگزار مى شــود که در صورت ادامه حضور 
پرســپولیس در ا ین رقابت ها مى تواند بازى بسیار 
مهمى براى شــاگردان برانکو باشــد. علاوه بر این 
در این بازه زمانى پرســپولیس 4 بازى هم در لیگ 
برتر خواهد داشــت. 14 روز اردوى ملى را هم باید 
به تقویم  ملى پوشان پرسپولیس در این بازه زمانى 

اضافه کنیم. 
 از 24 آبان تا 19  آذر

در صورت رســیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا، 
پرســپولیس در تاریخ 27 آبــان و 4 آذر باید در 2 
بازى رفت  و برگشت به مصاف دیگر فینالیست لیگ 
قهرمانان آسیا برود. علاوه  بر این 2  بازى احتمالى، 
پرسپولیس 3 بازى هم در لیگ برتر خواهد داشت 
و  ملى پوشان این تیم هم در این بازه 25 روزه 2 روز 

در اردوى تیم ملى خواهند بود. 
 از 19 آذر تا 7 فروردین

10    بازى در لیگ برتر و یک  اردوى 2 هفته  اى ملى، 
تقویم فشرده  ملى پوشان پرســپولیس در این بازه 
زمانى خواهد بود. مســلما با توجه به نزدیک شدن 
به هفته هاى پایانــى لیگ در این مقطع زمانى کار 
 ملى پوشان پرســپولیس به مراتب سخت تر خواهد 

بود. 
  از 7 فروردین تا 10 خرداد

از 7 فروردین تا 7 اردیبهشــت، پرسپولیســى ها 5 
بــازى پایانى خود در لیگ برتــر را برگزار خواهند 
کرد و بعد  از یک فصل طاقت فرسا، فقط یک هفته 
فرصت اســتراحت خواهند داشت. بعد از یک فصل 
طاقت فرسا و فقط یک هفته استراحت،  ملى پوشان 
پرسپولیس باید از تاریخ 15 اردیبهشت خود را براى 
اردوى 25 روزه تیم ملى آمــاده کنند؛ اردویى که 

تا 10 خرداد ادامه خواهد داشت. 
 از 11 خرداد تا 23 خرداد 

بعد از یک روز اســتراحت، آخرین فاز آماده سازى 
تیم ملى کشورمان از  11 خرداد تا 23 خرداد برگزار 
 و بعد از آن تیم ملى کشــورمان بــراى حضور در 

جام جهانى عازم روسیه خواهد شد. 

رســانه هاى یونان  در حالى که چند روز پیش از انتقال قرضى کریم انصارى فرد 
به تیم ســابقش پانیونیوس خبر داده بودند، دیروز از بازگشــت انصارى فرد به 
اوساســونا نوشتند. کریم انصارى فرد مهاجم تیم ملى تجربه خوبى از انتقال به 
اسپانیا نداشت.  او حضور کاملا ناموفقى در باشگاه اوساسونا داشت.  او یک فصل 
در این تیم بود و به دلیل نیمکت نشینى هاى مداوم هیچ گاه فرصت درخشش 

پیدا نکرد.  حالا رسانه هاى یونانى نوشته اند کریم در آستانه بازگشت به اوساسونا قرار دارد.  اما بعید به نظر 
مى رسد این خبر صحت داشته باشد.  کریم همواره از حضور در اوساسونا به بدى یاد مى کند و آیا طبیعى 

است که او بخواهد در آستانه جام جهانى بار دیگر پیراهن این باشگاه را به تن کند؟!

بازگشت کریم به اوساسونا؛ ممکن یا غیرممکن؟
رســ
به تیم
اوساس
اسپان

در این
پیدا

مى رس

وزیــر ورزش و جوانــان اقدام 2 ورزشــکار ایرانى در رویارویى بــا تیمى از رژیم 
صهیونیستى با پیراهن تیم پانیونیوس یونان را محکوم کرد. مسعود سلطانى فر وزیر 
ورزش و جوانان در گفت وگو  با پایگاه خبرى وزارت ورزش و جوانان اظهار داشــت: 
 «اقدام این 2 ورزشکار تحت هر عنوان از نظر اینجانب محکوم است و از قهرمانان و 
ورزشکاران که الگوهاى نسل جوان محسوب مى شوند، انتظار داریم که در  راستاى 

آرمان هــاى نظام مقدس جمهورى اســلامى ایران، امام راحل و منویات مقام معظم رهبرى در به رســمیت 
نشــناختن رژیم اشغالگر قدس و حمایت از مردم مظلوم فلسطین عمل نمایند.» وزیر ورزش و جوانان تصریح 

کرد: «امیدوارم با تمهیداتى که به عمل مى آید دیگر شاهد تکرار چنین مواردى در ورزش کشور نباشیم.»

تیم ملى ایران در رده 24 رنکینگ فیفاسلطانى فر اقدام شجاعى و حاجى صفى را محکوم کرد
رنکینــگ جدید فیفا روز پنج شــنبه  از ســوى ســایت جهانى 
فدراسیون فوتبال اعلام مى شود.   رده بندى تیم هاى ملى فوتبال 
جهان پنج شــنبه (19 مرداد)  از سوى ســایت فدراسیون جهانى 
فوتبــال، فیفا اعلام مى شــود. بر همین اســاس در ماه هایى که 
دیدارهاى ملى برگزار نمى شــود، شــاهد کمترین تغییرات در 
رنکینگ هاى فیفا هســتیم تا جایى که امتیازات بیشتر تیم ها و 
حتى جایگاه هایشــان به طور تقریبى ثابــت مى ماند. بر همین 
اســاس تیم ملى ایران در پایان ماه آگوســت میلادى در امتیاز 
893 باقــى مانده اما از آن جایى که تیم فوتبال کاســتاریکا در 
این ماه با افزایش قابل توجه امتیاز مواجه شــده این تیم با 918 
امتیاز تا رده  21 جهان صعود کرده و به همین دلیل شــاگردان 
کــى روش در ماه بعدى میلادى با یک رده ســقوط در رده 24 
جهان قرار خواهند گرفت. همچنین در رده بندى ماه بعدى تیم 
فوتبال برزیل مجدد  به رده اول دنیا بازگشــته و تیم ملى آلمان 

به رده دوم سقوط خواهد کرد.

برنامه کى روش براى تیم هاى پایه
هم براى امیدها مربى خارجى مى آورد و 

هم جوانان؟!
کارلوس کى روش، ســرمربى تیم ملــى براى فوتبــال پایه ایران 
نقشــه هاى زیادى در ســر دارد.  او 2 بار در این زمینه اقدام کرد؛ 
یک بار زمانى کــه نلو وینگادا را براى تیم ملــى امید آورد.  در آن  
زمان نلــو در تیم ملى فوتبال بزرگســالان به کى روش مشــاوره 
مى داد.  وینگادا وقتى ســرمربى امید شــد، همه به  نوعى کى روش 
را ســرمربى مى دانســتند.  ناکامى این مربى در مسابقات آسیایى 
باعث شــد تا انتقادها از کارلوس به اوج برســد.  پس از آن بود که 
کى روش تصمیم گرفت زیاد در این مسایل دخالت نکند ولى اخیرا 
با تشــکیل دپارتمان تیم هاى ملى کارلوس دوباره وارد گود شد.  او 
با امیرحســین پیروانى رابطه خوبى داشــت و به این مربى توصیه 
کرد از بازیکنان زیر 20 سال در رقابت هاى  مقدماتى قهرمانى آسیا 
در رده ســنى زیر 23 سال اســتفاده کند.  با این مشورت تیم ملى 
عازم قرقیزستان شد و حتى نتوانست جواز حضور در رقابت ها را به 
دست بیاورد.  هر چند بعضى ها معتقد بودند کى روش هم در ناکامى 
تیم امید نقش داشته ولى سرمربى تیم ملى اتفاقا از ناکامى پیروانى 
به این عنوان اســتفاده کرده که بایــد تیم هاى ملى پایه از مربیان 
خارجى استفاده کنند.  سال هاست همه مى گویند فوتبال پایه ایران 
به مربیان بزرگ خارجى نیاز دارد؛ کســى که بتواند مثل کى روش 
ضعف ها را از بین ببرد.  کى روش هم همین را مى گوید و اعتقاد دارد 
باید از مربیان بزرگ در رده پایه اســتفاده کرد، اما نکته این جاست 

که فدراسیون براى مربیان بزرگ خارجى پول ندارد.

على کریمى از دینامو زاگرب جدا مى شود
علــى کریمى، هافبک ملى پوش تیم فوتبال دیناموزاگرب کرواســى 
به زودى   به صــورت قرضى از تیمش جدا   خواهد شــد. کریمى که 
به تازگى به ترکیب اصلى تیم ملى رســیده و موفق شــده همراه با 
سعید عزت اللهى زوج تیم ملى در خط هافبک دفاعى را تشکیل دهد، 
مى خواهد در سال جام جهانى و به منظور باقى ماندن در ترکیب تیم 
ملى، در تیمى حضور داشــته باشد که بتواند در ترکیب اصلى تیم  به 
میدان رفته و براى تیم باشگاهى اش بازى کند. این در حالى است که 
شاید این فرصت به کریمى در دیناموزاگرب نرسد و به همین  منظور 
این بازیکن به زودى به صورت قرضى از تیم کروات جدا خواهد شد. 
کریمى از باشــگاه هاى بلژیکى، اتریشــى و یونانى پیشنهاد دارد و به 
زودى این بازیکن ایرانى به یکى از تیم هاى باشــگاهى در کشورهاى 

فوق اضافه خواهد شد. 

برانکو ریسک نمى کند؛ سید جلال 
همچنان روى نیمکت

سیدجلال حســینى که به دلیل مصدومیت 2 هفته 
ابتدایى لیگ را از دســت داده بود با وجود رسیدن به 
بهبودى نسبى، به احتمال فراوان در بازى با نفت تهران 
هم بــراى تیمش بازى نخواهد کرد.  حســینى دیروز 
ظهر زیر نظر پزشکان تست هاى مرتبط با همسترینگ 
مبنى بر زدن استارت هاى کوتاه و سریع را انجام  داد تا 
وضعیت قطعى او براى همراهى پرسپولیس مشخص 
شود.  سیدجلال حتى اگر در لیست 18 نفره قرار بگیرد، 
احتمــال حضورش در بازى بــا نفت    تهران خیلى کم 
خواهد بود.  با توجه به حساسیت دیدار پرسپولیس برابر 

الاهلى، برانکو روى کاپیتان تیمش ریسک نمى کند. 

ذوب آهن آسیایی می شود؟
پیرو شکایت و گزارش چند بازیکن سابق پرسپولیس 
و استقلال به  کنفدراسیون فوتبال آسیا چند روز پیش  
تعدادي از بازیکنان طلبکار باشگاه نفت تهران موضوع 
مطالبات خود را طی نامه اي به اطلاع AFC  رساندند. 
بــا توجه به حجم بالاي مطالبات آن ها، احتمال تغییر 
در ترکیب سهمیه هاي ایران و جانشینی ذوب آهن به 
عنوان تیم چهارم جدول  لیگ شانزدهم به جاى نفت 

در لیگ قهرمانان آسیا کم نیست. 

اسماعیلى به   تراکتورسازى نرسید
هافبــک تیــم فوتبــال اســتقلال در دیــدار مقابل 
تراکتورســازى هم حضــور نخواهد داشــت. با وجود 
این که علیرضا منصوریــان پس از دیدار با تیم فوتبال 
استقلال خوزستان گفته بود که کادر پزشکى قول داده 
فرشید اسماعیلى و فرشید باقرى به هفته سوم برسند 
اما این دو همچنان در  حال طى کردن روند مصدومیت 
خود هســتند. روز دوشنبه گفته شــد باقرى مدتى 
دور از میادین اســت و دیروز هم اسماعیلى به تمرین 
اختصاصى پرداخت تا این بازیکن هم دیدار هفته سوم 
مقابل تراکتورسازى تبریز را از دست بدهد.  پادوانى هم 

دیگر بازیکنى است که به هفته سوم نمى رسد. 

گل محمدى: قرار نیست به 
استقلال ببازیم

تـیـم  سـرمـربـــى 
آینده  به  تراکتورسازى 
خوشبین  بسیار  تیمش 
امیدوارى  ابراز  و  است 
اســتارت  مى کنــد 
از  تراکتور  موفقیت هاى 
بازى با استقلال خورده 
تیمش،  شرایط  درباره  گل محمدى  یحیى  شود. 
تقابل با استقلال و علیرضا منصوریان و برخى 
مسائل دیگر صحبت کرده که ماحصل آن را در 

ادامه مى خوانید.
 2 بازى خوب انجام دادید اما نتیجه مطلوب را 
نگرفتید.  فکر مى کردید این اتفاقات در 2 هفته 

اول رخ بدهد؟
به هر حال نتیجه قابل پیش بینى نیســت.  ما از ابتدا 
مى دانستیم قرعه سختى داریم.  بازى کردن در گرماى 
اهواز و همین طور اولین مسابقه خانگى مقابل قهرمان 
فصل گذشته، طبیعتا شرایط سختى را براى تیم ایجاد 
مى کند ولى در هر 2 مســابقه فراتــر از انتظار بازى 

کردیم.  عملکرد خوبى داشتیم.  
 رکورد شما مقابل برانکو شکسته شد...  

من در فوتبال به دنبال این گونه رکوردها نیستم.  
 کار کــردن در تبریز با توجه بــه انتظارات 
هواداران و البته مشکلاتى که به خاطر محرومیت 

فیفا پیش آمد، سخت است؟ 
اتفاقــا کار کردن در این جا با این هواداران پرشــور و 
فوتبــال فهم جذاب اســت.  من تراکتورســازى را با 
چشمان باز انتخاب کردم.  همه مشکلات را مى دانستم 
اما بــا انگیــزه و اطمینان آمدم چــون هدف گذارى 
مشخصى دارم.  بزرگ ترین چالش زندگى ورزشى من، 

حضور روى نیمکت تراکتورسازى است.  
 حالا امیــد اکثر هواداران تراکتــور، بازى با 
استقلال است تا اولین امتیاز کسب شود.  چقدر 

به کسب نتیجه خوب در آزادى امید دارید؟
ســبک بازى ما به خوبى نشــان مى دهد که در همه 
بازى ها فقط براى برد به میدان مى رویم.  ما در گرماى 
47  درجه اهواز هدفى به  جز پیروزى نداشتیم.   مقابل 
پرســپولیس که قهرمان فصل گذشــته است هم با 
شایســتگى بازى کردیم و لایق شکست نبودیم.  بازى 
سوم مقابل استقلال هم متفاوت از 2 مسابقه قبلى ما 
نخواهد بود.  بدون شک براى انجام  یک بازى خوب به 
میدان مى رویم تا از وفــادارى و همراهى هوادارانمان 

قدردانى کنیم. 
 تراکتور پارســال  رفت و برگشت استقلال را 
برده؛ فکر مى کنید براى ســومین بار این اتفاق 

مى افتد؟
نتیجه بازى را نمى تــوان پیش بینى کرد اما اگر مثل 
2 بازى قبل شجاع و یکدل باشیم، بدون تردید پیروز 

مى شویم.  
 اگر این بازى را هم ببازید، حاشیه هاى زیادى 

به سراغ تیم تان مى آید.
من این طور فکر نمى کنم چون  ما اصلا به شکست فکر 
نمى کنیم و قرار نیست که ببازیم.  باز هم مى گویم که 

در 2 بازى اول هم شایسته شکست نبودیم.

رئیس جدید هیئت مدیره استقلال اعتقاد دارد انتصاب پندار توفیقى به  عنوان معاون ورزشى باشگاه 
غیر قانونى اســت و به همین دلیل هم حاضر نیست در جلسات هیئت مدیره شرکت کند. به گزارش 
هوادار، طبق اساس نامه باشگاه ها انتخاب معاونان باشگاه باید با تصویب هیئت مدیره انجام شود ولى 
در  مورد توفیقى،  رضا افتخارى خودش او را به عنوان معاون ورزشــى باشــگاه منصوب کرده است.  
محمدحسین قریب شــرط کرده  تنها در شرایطى در جلسات هیئت مدیره شرکت مى کند که حکم 

توفیقى لغو شود تا اعضاى هیئت مدیره خودشان معاون ورزشى باشگاه را انتخاب کنند.

ســرمربى استقلال براى اداى توضیحات در خصوص اتفاقات بازى نفت آبادان به کمیته اخلاق رفت.   
علیرضا منصوریان ســرمربى تیم فوتبال استقلال با دعوت کمیته اخلاق دیروز در این کمیته حاضر 
شــد.  سرمربى استقلال به دلیل برخى اتفاقات در جریان دیدار با نفت آبادان در هفته اول لیگ برتر 
به این کمیته دعوت  و به همین دلیل عصر دیروز براى ارائه توضیحات راهى این کمیته شد. سرمربى 
استقلال بعد از این دیدار نیز صحبت هاى تندى را علیه ارکان فدراسیون فوتبال انجام داده بود و به 

نظر مى رسد رابطه او با فدراسیون فوتبال همچنان تیره و تار باقى خواهد ماند. 

حضور منصوریان در کمیته اخلاقانتصاب توفیقى غیر قانونى است!

سرپرست کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال 
در مورد شایعه استعفایش از این فدراسیون 
صحبــت کرد. علــى کفاشــیان همچنین 
در خصوص شــرایط تیم ملى فوتسال ایران، 
حرکت جنجالى شجاعى و حاج صفى، کارلوس 
ملى  کمیته  انتخابات  در  حضورش  کى روش، 
المپیک و...  صحبت هاى زیر را با میزان انجام 

داد.
 ابتدا در مورد شرایط تیم ملى فوتسال ایران 

صحبت کنید.
خوشبختانه تیم ملى تمرینات خود را براى حضور 
در مسابقات داخل سالن آسیا آغاز کرده و همه چیز 
خوب است.  ما برنامه هاى خوبى براى تیم ملى داریم 
و همــه امکانات را فراهم مى کنیــم تا تیم ملى به 

نتیجه برسد. 
 ســوال بزرگى که این روزهــا براى اهالى 
فوتسال وجود دارد، این است که چرا با وجود 
میزبانى  فوتسال،  آســیایى  کرسى  در  شما 

مسابقات جام ملت هاى آسیا به ایران نرسید.
ببینید، سیاســتى کــه وجود دارد این اســت که 
کشــورهاى کوچک تر و جدیدتر اگر امکانات لازم 
را دارند براى توسعه فوتسال میزبان مسابقات مهم 
شوند.  نمى شــود که همیشه ایران و تایلند میزبان 

باشند. 
 از نظر شــما نایب قهرمانى گیتى پسند در 

آسیا موفقیت است یا ناکامى؟
بــه نظر من نایب قهرمانى خــوب بود چون در این 
مسابقات باشــگاه ها با تمام توان حاضر مى شوند. 
 تیمى در این مسابقات ضعیف نیست و همه تیم ها 
با برنامه آمــده بودند.  اتفاقا به نظر من برنده اصلى 
این مسابقات ایرانى ها بودند که در اکثر تیم ها چه به 
عنوان مربى و چه بازیکن حضور پرقدرتى داشتند. 

 در مورد عملکرد کاظم سلیمانى در کمیته 
فوتسال هم انتقادات زیادى مطرح است. 

به نظر من، کار سلیمانى خوب است. 
 مى خواهیم کمى هم دربــاره اتفاقات روز 

فوتبال حرف بزنیم، نظر شما در مورد حرکت 
عجیب شجاعى و حاج صفى چیست؟

مســلما رسیدگى به این مســئله جزو اولویت هاى 
هیئت رئیسه و مسئولان حقوقى فدراسیون فوتبال 
است.    قطعا این 2 بازیکن با باشگاه شان قرارداد دارند 
اما اگر حتى قراردادشــان هم فســخ مى شد، نباید 
مقابل نماینده رژیم صهیونیســتى بازى مى کردند.   
به هر صورت این 2 بازیکن اشتباه کردند.  شجاعى 
و حاج صفى ســال ها براى فوتبال ایــران زحمات 
زیادى کشیده اند و باید با مطالعه در خصوص آن ها 

تصمیم گیرى شود. 
 در مورد کى روش چه نظرى دارید؟ 

خیلــى داخــل فوتبال نیســتم و اگر هم باشــم 
نمى خواهم در مورد فوتبال صحبت کنم! بهتر است 
درباره این مســائل خود تاج صحبت کند.  بالاخره 
باید یک چیزهایى بماند که تــاج  هم در مورد آن 

حرف بزند.  
 شنیده مى شــود قرار است براى حضور در 

کنید،  ثبت نام  المپیک  ملى  کمیته  انتخابات 
درست است؟

فعلا که پیشــنهادى نبوده و وقتش هم نیست که 
در موردش حرف بزنیم.  البتــه تصمیمى هم براى 
ورود بــه این موضوع ندارم و بــه قول معروف زود 

است که در موردش حرف بزنم. 
 ســلطانى فر به عنوان وزیر پیشــنهادى 
وزارت ورزش توسط رئیس جمهور براى دولت 
دوازدهم به مجلس معرفى شد، نظر شما در 
مورد عملکرد ســلطانى فر در وزارت ورزش 

چیست؟
فکر مى کنم عملکرد ایشــان خوب بوده و به نظرم 
توانمندى خوبى دارند.   سلطانى فر مى تواند قدم هاى 

خوبى براى ورزش ایران بردارد. 
 راستى! چند وقتى است شنیده مى شود که 
قرار است از سمت تان در فدراسیون فوتبال 

استعفا بدهید. 
این شایعات تخیلى و قدیمى است. شما باور نکنید!

کفاشیان: شجاعى و حاج صفى به قیمت فسخ قرارداد هم نباید بازى مى کردند

اســتقلال در هفته دوم لیگ برتر هم امتیاز از دست 
داد تا در همین شــروع لیگ 5 امتیاز با صدر جدول 
فاصله داشته باشــد.  همین موضوع روى سکوها اختلافاتى را ایجاد 
کرد که اخبارش خیلى زود منتشــر شــد و فشار را در همان هفته 
دوم براى اســتقلال بالا برد.  تیمى که حالا محکوم به پیروزى برابر 
تراکتورسازى تبریز در ورزشــگاه آزادى تهران است.  کادر  فنى این 
تیــم خیلى خوب مى داند که اگر نتواننــد از پس تبریزى ها برآیند، 
حاشیه هاى فراوانى را باید از روى سکوها تحمل کنند. استقلال هنوز 
خــوب کار تیمى نمى کنــد و روى خلاقیت هاى فردى کار مى کند.  
تیم ترکیب خود را هم نشــناخته و همین ها کار را سخت مى کند.  
 اســتقلال باید در بازى هاى بعدى بیشتر به دنبال بهتر بازى کردن 

باشد.  آن ها فصل گذشــته به مقام دومى رسیدند و حالا باید کار را 
طورى پیش ببرند که هواداران خود را با قهرمانى خشنود و خرسند 
کنند. نایب قهرمانى براى اســتقلال کافى نیست و از نظر آن ها یک 
قهرمــان وجود دارد.  منصوریان بارها گفته بود این تیم خوب نتیجه 
مى گیــرد اما ترکیبش را آن قدر تغییر داد تا با گذشــت 2 هفته از 
رقابت ها نداند چه تاکتیکى را با توجه به موجودى هاى خود به زمین 
بفرستد.  این در حالى است که رقیب سنتى آبى ها با برانکو ایوانکوویچ 
3 سال است که سعى کرده اند تیمشان را با کمترین تغییر وارد زمین 
کنند و حالا به همین دلیل هماهنگ اســت. با این حال خیلى زود 
اســت که هواداران استقلال بخواهند دست از حمایت از منصوریان 
بکشــند.  مربى جوانى که مى تواند هر لحظــه و در هر حالت، نقش 

منجى را براى این تیم و هواداران ایفا کند.  شاید آن ها همچون داربى 
قبلى خود مقابل پرسپولیس که با برترى شاگردان منصوریان همراه 
بود، بخواهند بار دیگر با برترى مقابل حریف بزرگ دیگرى خودشان 
را در قواره هاى یک مدعى معرفى کنند. منصوریان براى کسب این 
موفقیت باید فکر اساســى براى خط حمله خــود بکند.  مهاجمان 
اســتقلال  تهران نشان دادند هیچ زهرى ندارند و نمى توانند دلهره  و 
دلشــوره در دل مدافعان حریف بیندازند.  مهدى قائدى در روزهایى 
تشویق مى شود که سجاد شهباززاده هیچ کارى در کنار على قربانى 
و جابر انصارى انجام نداده است.  استقلال تهران نیاز به خون جدید 
دارد. خونى که ورودى اش از مغز منصوریان خواهد بود و خروجى اش 

ساق پاى بازیکنانى است که بدانند در جایگاه حساسى قرار دارند.

نقد عملکرد استقلال در 2 هفته نخست لیگ

مغز منصوریان با ساق بازیکنانش همخوان نیست!

شایعه استعفایم تخیلى است


